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308 automat 1.6 Hdi

5
=

Ogledziny okolice Wieliczki miejscowo$¢ Bodzanéw

Nie odbieram sms!! (przekierowania)

Jezeli widzisz ogtoszenie na OLX znajdz na OTOMOTO

auto-wieliczka.pl
KRZYSZTOF KACZOR

Peugeot
Auto miejskie
Tak

2017
Srebrny

120
2017-05-04
5

44FOX

16 000 PLN

308

Diesel

Tak

180000

1560
Automatyczna
5
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